

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี 2566 (เพิ่มเติม) รหัสงาน 12100  
 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน  
 ทางพาด - พล ตอน 1 ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี 2566 (เพิ่มเติม) รหัสงาน 12100  
 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทล.2440 ตอน ทางพาด - พล ตอน 1 ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+500

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการ ปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก และ PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING จากนั้น PRIME  
 COAT แล้วปูทับด้วย ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เสร็จแล้วทำการ TACK  
 COAT และปูทับด้วย ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK.  
 จากนั้นตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 9,801,606.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฒ่า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สุประชา คามะณา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พงศ์ยุทธ หินเฒ่า

16 สิงหาคม 2566 11:04:02

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี 2566 (เพิ่มเติม) รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พูล ตอน 1 ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง	C.U.M. (LOOSE)	217.000	746.84	162,064.28	1.3364	998.07	216,582.70
2	1.1 ปรับระดับผิวทางและไหล่ทางด้วยหินคลุก	C.U.M.	241.000	641.33	154,560.53	1.3364	857.07	206,554.69
3	1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	SQ.M.	10,500.000	80.84	848,820.00	1.3364	108.03	1,134,363.04
4	1.3 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	SQ.M.	10,500.000	29.27	307,335.00	1.3364	39.11	410,722.49
5	1.4 PRIME COAT	SQ.M.	10,650.000	14.55	154,957.50	1.3364	19.44	207,085.20
6	1.5 TACK COAT	TON	25.000	2,218.25	55,456.25	1.3364	2,964.46	74,111.73
7	1.6 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION	SQ.M.	10,500.000	266.04	2,793,420.00	1.3364	355.53	3,733,126.48
8	1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	10,230.000	266.29	2,724,146.70	1.3364	355.86	3,640,549.64
9	1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	439.000	298.00	130,822.00	1.3364	398.24	174,830.52
9	1.9 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.						

พงศัศุทธิ์ หินเนา

16 สิงหาคม 2566 11:04:19

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ปรภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี 2566 (เพิ่มเติม) รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    ทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ท่งพาด - พูล ตอน 1 ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรทางก่อสร้าง	L.S	1.000	2,753.72	2,753.72	1.3364	3,680.07	3,680.07
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,801,606.56</b>

พงศยุทธ์ หินแก้ว

16 สิงหาคม 2566 11:04:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี 2566 (เพิ่มเติม) รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พล ตอน 1 ระหว่าง กม.21+000 - กม.21+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



( เทอดเกียรติ ไชยลาภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศยุทธ์ หินเฝ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุประชา คามณา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ หินเฝ้า

16 สิงหาคม 2566